FEDERACION DE GOLF DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

TRIANGULAR MASCULINO Y FEMENINO C.V. 2/3

Melia Villaitana , 1 de julio de 2017

e

MELIA VILLAITANA

GOLF CLUB

CLASIFICACIONES

MAYOR 21 SCRATCH FEMENINA

Pos

Licencia

1 LV01189965
2 LV01645833

LV01036366
4 LV02278992
5 LV03199271
6 LV54081725
7 LV52791869
8 V02808445
9 LV30646780
10 LV78178233
11 LV81065621
12 LV14757615
13 Lv81445783
14 Lv18446500
15 V02202292

Lv78454921

Nombre

ASC =0
VINAS PORCAR, AMPARO
CORRAL SANCHEZ-CARO, MARIA
TIRADO PONS, ROSARIO
NAVARRO GOSALBEZ, ANGELES
NEFF UMBERG, ANITA
SANCHEZ SANCHEZ, M. DOLORES
EDWARDS , ROSE MARY
CALDARARU , DELIA
ESPUELAS DE TORRE, SOLEDAD
SOLER CARNE, ASSUMPCIO
LAGUNAS AUNON, M2 TERESA
AZORIN VIDAL, GLORIA
PUCHADES CHILET, ANGELES
LINARES POVEDA, M2 AMPARO
PASTOR BENITO, FRANCISCA
REDO MONSERRAT, RAQUEL

2,5
11
9,9
11
18
17
22
16
18
11
24
21
32
26
26
20

2,6 M
M
10S
11,4 S
18,1 S
17,4 S
S

16,2 M
18,2 S
11,58
M

20,7 S
S
25,6 S
S
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Total

1 32
10 24

9 24
10 18
18 17
17 16
22 15
l6 14
18 13
10 11



